

# **LAUGE BONDE HOLDING ApS**

Gåsdalvej 48  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/01/2020**

---

**Lise Bank Bonde**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LAUGE BONDE HOLDING ApS  
Gåsdalvej 48  
6900 Skjern

CVR-nr: 27982255  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

**Revisor** Agerbo Gruppen  
Ånumvej 28  
6900 Skjern  
DK Danmark  
CVR-nr: 31742781  
P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer samt udlejning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 (regnskabsår 1. oktober 2018 - 30. september 2019) udviser et overskud på DKK 3.979.347, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på DKK 28.814.256.

Resultatet anses for meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		2.517.660	2.156.460
Andre eksterne omkostninger .....		-88.485	-78.889
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.093.192	4.427.752
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>5.522.367</b>	<b>6.505.323</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-1.538.789	-1.279.896
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.983.578</b>	<b>5.225.427</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			4.427.752
Andre finansielle indtægter .....		303.066	1.802.110
Øvrige finansielle omkostninger .....		-57.363	-223
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.229.281</b>	<b>7.027.314</b>
Skat af årets resultat .....	2	-249.934	-252.177
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.979.347</b>	<b>6.775.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		3.093.192	-2.574.573
Overført resultat .....		775.555	9.241.710
<b>I alt .....</b>		<b>3.979.347</b>	<b>6.775.137</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		5.398.695	6.727.484
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>5.398.695</b>	<b>6.727.484</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		11.251.673	9.358.481
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>11.251.673</b>	<b>9.358.481</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.650.368</b>	<b>16.085.965</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		10.352.929	8.638.945
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.352.929</b>	<b>8.638.945</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		490.956	548.319
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>490.956</b>	<b>548.319</b>
Likvide beholdninger .....		2.841.091	865.968
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>13.684.976</b>	<b>10.053.232</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>30.335.344</b>	<b>26.139.197</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		10.536.673	7.443.481
Overført resultat .....		18.041.983	17.266.428
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>28.814.256</b>	<b>24.942.909</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		229.000	248.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>229.000</b>	<b>248.000</b>
Gæld til banker .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		980.285	712.825
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		155.729	158.229
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		156.074	77.234
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.292.088</b>	<b>948.288</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.292.088</b>	<b>948.288</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>30.335.344</b>	<b>26.139.197</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.554.067	1.279.896
Fortjenste ved salg af aktiver	-15.278	0
	<u>1.538.789</u>	<u>1.279.896</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
Aktuel skat	268.934	123.177
Ændring af udskudt skat	-19.000	129.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>249.934</u>	<u>252.177</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	11.702.302
Tilgang	260.000
Afgang	-125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>11.837.302</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	4.974.818
Årets afskrivning	1.554.067
Tilbageførsel ved afgang	-90.278
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>6.438.607</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>5.398.695</b></u>

**4. Finansielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.915.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.915.000</b>
Nettoopskrivninger primo	7.443.481
Tilbageført opskrivning vedr. årets afgang	0
Andel i årets resultat	3.093.192
Udloddet udbytte	-1.200.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>9.336.673</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.251.673</b>

**5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelse overfor datterselskaber kr. 0.

**6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er til sikkerhed for bankgæld kr. 0 tinglyst pant i driftsmidler kr. 1.000.000.

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0